[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2022 г.                                                                                 № 206
пгт. Кромы

О внесении изменений в постановление администрации Кромского района от 21 февраля 2019 года №140 «О проведении конкурсного отбора талантливой молодежи в Кромском районе Орловской области»
В целях актуализации нормативно – правовой базы администрации Кромского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кромского района от 21 февраля 2019 года №140 «О проведении конкурсного отбора талантливой молодежи в Кромском районе Орловской области», изложив приложение 3 постановления в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района.
Глава района                                                                                         А.И. Усиков
Приложение

к постановлению
администрации Кромского района
от 22 марта 2022 года №206
Состав
конкурсной комиссии, но проведению конкурсного отбора талантливой молодежи в Кромском районе Орловской области

Теслова М.Н. – и.о. заместителя Главы администрации Кромского района Орловской области, но социальным вопросам, председатель кон конкурсной коммссии;
Буглаева Н.В. – начальник отдела образования администрации Кромского района Орловской области, заместитель председателя конкурсной комиссии;
Швецова Е. А. – заместитель начальника отдела образования администрации Кромского района Орловской области, председатель Кромской районной организации Профессионального союза образования и науки РФ, секретарь конкурсной комиссии.
Члены комиссии:
Шанин А.А. – начальник отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации Кромского района;
Анохина О. В. – главный специалист отдела образования администрации Кромского района;
Великасова Е.Н. – главный специалист отдела образования администрации Кромского района;
Швецова Л. А.– ведущий специалист отдела образования администрации Кромского района;
Хлебтовский И.Н. – и.о. директора МБУ ДООО «Кромской центр дополнительного образования»;
Альяиова Г. А. – директор МБОУ ДОД «Кромская ДШИ» (по согласованию).